
wackerneuson.com – vyhotoveno dne 02.11.2021 Strana 1

Výkonný a účinný pásový dumper

Účinný při práci, ale šetrný k půdě a neomezený na terén: DT23
zvládne každý úkol snadno, a zároveň je obratný a výkonný. Volitelná
pomocná hydraulika pro dvoustupňový hnací pohon a připojení
externích zařízení, jako jsou kladiva nebo drapáky, z něj činí
všestranný na každém staveništi. Díky citlivému hydrostatickému
pohonu zvládnou i nezkušení operátoři dumper ovládat rychle a
snadno. Díky dokonale vyváženým komponentům dosahuje model
DT23 těch nejlepších výsledků díky své obrovské trakci i navzdory
jednoduché technologie bez elektroniky, která zaručuje snadnou
údržbu.

Nízké těžiště zvyšuje stabilitu a zaručuje stoupavost až 36°
Dlouhé intervaly údržby, snadno ohlídatelné díky čítači
provozních hodin
Bezpečná práce díky certifikovanému bezpečnostnímu rámu
ROPS a pracovním světlům ve standardní výbavě
Vysoká světlá výška pro použití na nerovném terénu
Snadné řízení díky intuitivnímu ovládání joystickem

DT23
Pásové dumpery



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 02.11.2021 Strana 2

DT23 Technická data

Provozní data 

Přepravní hmotnost 2,285 kg

Užitečné zatížení max. 2,300 kg

Objem koryta zarovnaná 1,100 l

Objem koryta vrchovatá 1,400 l

D x Š x V 3,304 x 1,300 x 2,523 mm

Data motoru 

Výrobce motoru Kubota

Typ motoru Naftový motor V-1505 D

Výkon motoru 18.5 kW

při otáčkách 2,300 1/min

Jízdní rychlost 1 3.7 km/h

Jízdní rychlost 2 7.5 km/h

Pracovní čerpadlo 2 variabilní čerpadla

Dopravní výkon max. 41 + 41 l/min

Pracovní čerpadlo 1 zubové čerpadlo

Dopravní výkon 24 l/min

Stoupavost 27 %

Objem palivové nádrže 26 l

Napětí 12 V

Baterie 60 Ah



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 02.11.2021 Strana 3

DT23 Rozměry

Otočná vyklápěcí korba
A Délka (bez stupačky) 3,304 mm
E Šířka podvozek 1,300 mm
F Šířka koryta 1,312 mm
G Délka koryta 1,945 mm
I Šířka řetězu Pás 270 mm
J Délka řetězy pro kontakt se zemí 1,275 mm
N Výška nad bezpečnostním rámem ROPS 2,523 mm
O Výška nad bezpečnostním rámem ROPS (složeným) 2,163 mm
P Výška přední hrany korby 1,393 mm
Q Výsypná výška max. 547 mm
T Výška max., korba zdvižená 2,505 mm
V Výklopný úhel korba 85 °
X Výsypná široký boční 408 mm
Y Světlá výška 160 mm

Poznámka: Vezměte prosím na vědomí, že dostupnost produktů se v jednotlivých zemích liší. Je možné, že informace/ produkty nemusí být ve Vaší zemi dostupné. Přesnější informace
k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky
analogicky.
Copyright © 2021 Wacker Neuson SE.


